
Id: E63F3403-8A53-4023-94B0-FF0CF0FE0CD1. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XVII/173/2016 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 25 maja 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IX/68/2015 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30 czerwca 2015 r. w sprawie 

określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu spłaty oraz rozkładania na 

raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających gminie Gołuchów, jak 

również jednostkom podległym, oraz wskazania organu do tego uprawnionego 

Na podstawie art. 59 ust. 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2013r., poz. 

885, ze zm.) Rada Gminy Gołuchów uchwala, co następuje: 

§ 1.  W Uchwale nr IX/68/2015 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30 czerwca 2015 r. w sprawie określenia 

szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu spłaty oraz rozkładania na raty należności 

pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających gminie Gołuchów, jak również jednostkom 

podległym, oraz wskazania organu do tego uprawnionego 

1. § 9 otrzymuje nowe brzmienie: "Do udzielania ulg uprawnieni są: 

1) Wójt Gminy Gołuchów bez względu na wysokość kwoty należności pieniężnych; 

2) kierownik jednostki podległej Gminie Gołuchów, jeżeli kwota należności pieniężnych nie przekracza 2.500 zł." 

2. w § 10 dodaje się punkt 3 w brzmieniu: 

„3. Odsetek za nieterminowe płatności nie nalicza się, gdy ich wartość nie przekracza trzykrotności wartości 

opłaty pobieranej przez operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo 

pocztowe za traktowanie przesyłki listowej jako przesyłki poleconej”. 

§ 2.  W pozostałej części Uchwała Nr IX/68/2015 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30 czerwca 2015 r.  w sprawie 

określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu spłaty oraz rozkładania na raty 

należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających gminie Gołuchów, jak również 

jednostkom podległym, oraz wskazania organu do tego uprawnionego, nie ulega zmianie. 

§ 3.  Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Jan Sobczak 

 

 


